B. Korrespondenz der Versammlung.

167. Die zu Lübeck versammelten Rathssendeboten der Hansestädte [an die preussischen Städte:] fordern, dass dieselben, da sie zumeist die verabredete Togfahrt

¹⁾ 2, Nr. 254 § 12.

²⁾ 2, Nr. 257 § 2.

³⁾ 2, Nr. 262.

⁴⁾ 2, Nr. 262 b.

⁵⁾ Oben S. 146 Ann. 4.

⁶⁾ 2, Nr. 254 § 11.

⁷⁾ 2, Nr. 258 § 10.

⁸⁾ 2, Nr. 266 § 15.

⁹⁾ 2, Nr. 270 § 6.

¹⁰⁾ 2, Nr. 276 § 10.

¹¹⁾ 2, Nr. 290 § 6.

¹²⁾ 2, Nr. 293 § 5; vgl. 2, Nr. 294.

¹³⁾ 2, Nr. 297 § 8.

¹⁴⁾ 2, Nr. 298 § 4.

nicht besandt haben, angeben sollen, wann sie bis Sept. 29 zu einer Versammlung in Lübeck bereit seien. — 1383 Mai 31.

D aus Stadtarchiv zu Danzig; Stadtbuch 1, S. 190; überschrieben: Litterarum copie, que venerunt anno Domini 1383 in vigilia Johannis baptiste per communes civitates maritimas (!) in Lubice congregatae (!).

Salutacione sincere dilectionis et amicicie cum tocius boni desiderio perhenni premissa. Singulares amici predilecti. Non latet industrias vestras, quomodo post festum pasce preteritum quidam terminus placitorum hic celebratus fuerit, quem nuncii vestri consulares unacum aliis conceperant, attamen ad illum nuncios vestros non misistis. Idecirco contingebat, quod extunc unus alius terminus placitorum concipiebatur nunc temporis in hoc loco servari, qui vobis litteratorie significabatur, ut ad istum terminum nuncios vestr[os]^a translegasse potuissetis: quod iterum non fecistis, quamvis illi, qui fuerant hic de Mari meridiano, propter hoc terminum hic permanentes exspectaverint et domini consules civitatum Colonie, Tremone, Monasterii et aliarum civitatum nuncios suos ad hu[n]c^b terminum translegaverint. Ob hoc desideramus, amici predilecti, quatenus vosmet ipsi concipiatis unum alium terminum placitorum per vos et communes civitatenses absque dubio hic in civitate Lubicensi servandum infra hinc et festum sancti Michaelis archangeli proxime futurum, propter habere relationes super causis et negotiis eisdem, de quibus pridem vobis est ascriptum; nequaquam pretermittendo quin utique concipiatis ejusmodi terminum placitorum, quia nobis omnibus et communi mercatori magn[a]^c vis in hoc sistit. Et [quando]^d talem terminum hic servare volueritis, illud dominis consulibus Lubicensibus ita temporenee preinsinuetis, ut ipsi valeant hoc aliis civitatibus antesignare, quod nuncios suos istuc mittant. Quidquid in his facere decreveritis, eisdem in responso reformare dignemini nuncium per presentem. Altissimus vos conservet, nobis precipientes. Scriptum dominica proxima post octavam corporis Christi, sub secreto civitatis Lubicensis quo nos omnes utinam pro presenti.